
PODROČNO PRVENSTVO OSNOVNIH ŠOL 

JUGOVZHODNE REGIJE

V STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM

ZA ŠOLSKO LETO 2015 - 2016  

BILTEN

STRELSKO DRUŠTVO GORJANCI 
KETTEJEV DREVORED 2 
8000 NOVO MESTO 
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ORGANIZACIJA TEKMOVANJA:

Organizator tekmovanja : Agencija z a šport Novo mesto 

Izvajalec : Strelsko društvo Gorjanci

Glavni sodnik: Anton Klobčaver

Sodnik na strelišču :  Jože Ribič

Ocenjevanje tarč : Miran Zupančič

Izdelava biltena : Srečko Hudoklin

Tekmovanje izvedeno v skladu s pravili za izvedbo šolskih športnih tekmovanj

Informator I. 2015, pravili Strelske zveze Slovenije in pravili ISSF.

Tekmovanja se je udeležilo 36 učencev oz. učenk v 9 ekipah.

Pritožb ni bilo.



CICIBANI EKIPNO

Priimek in ime Letnik Šola 1-10 11-20 Krogi
Ekipni

krogi

Lavrinc Tjaž 2005 OŠ MN Radeče 64 65 129

Kalin Zoja 2005 OŠ MN Radeče 84 87 171 456

Kalin Iza 2005 OŠ MN Radeče 82 74 156

Kerin Matic 2005 OŠ Leskovec 83 80 163

Božič Mitja 2005 OŠ Leskovec 67 75 142 453

Pavlin Sašo 2006 OŠ Leskovec 73 75 148

CICIBANKE POSAMEZNO

1. Kalin Zoja 2005 OŠ MN Radeče 84 87 171

2. Kalin Iza 2005 OŠ MN Radeče 82 74 156

CICIBANI POSAMEZNO

1. Kerin Matic 2005 OŠ Leskovec 83 80 163

2. Pavlin Sašo 2006 OŠ Leskovec 73 75 148

3. Božič Mitja 2005 OŠ Leskovec 67 75 142

4. Lavrinc Tjaž 2005 OŠ MN Radeče 64 65 129

SodnikI: Miran Zupančič

Jože Ribič

Anton Klobčaver Novo mesto, 02. 02. 2016
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MLAJŠI UČENCI EKIPNO

Priimek in ime Letnik Šola 1-10 11-20 Krogi
Ekipni

krogi

Marinčič Albina 2004  OŠ Leskovec 85 85 170

Kerin Klavdija 2003  OŠ Leskovec 88 86 174 518

Arh G. Benjamin 2003  OŠ Leskovec 85 89 174

Vencelj Žan 2004 OŠ Trebnje 72 66 138

Stražišar Domen 2004 OŠ Trebnje 78 77 155 439

Slak Nik 2004 OŠ Trebnje 78 68 146

Kovačič Nika 2003 OŠ Drska 75 52 127

Sadek Veronika 2003 OŠ Drska 72 62 134 406

Kacin Jan 2004 OŠ Drska 69 76 145

MLAJŠE UČENKE POSAMEZNO

1. Kerin Klavdija 2003  OŠ Leskovec 88 86 174

2. Marinčič Albina 2004  OŠ Leskovec 85 85 170

3. Sadek Veronika 2003 OŠ Drska 72 62 134

4. Kovačič Nika 2003 OŠ Drska 75 52 127

MLAJŠI UČENCI POSAMEZNO

1. Arh G. Benjamin 2003  OŠ Leskovec 85 89 174

2. Pirc Žiga 2003 OŠ Center 84 86 170

3. Mikec Nejc 2003 OŠ Center 82 85 167

4. Stražišar Domen 2004 OŠ Trebnje 78 77 155

5. Slak Nik 2004 OŠ Trebnje 78 68 146

6. Kacin Jan 2004 OŠ Drska 69 76 145

7. Vencelj Žan 2004 OŠ Trebnje 72 66 138

8. Jurkovič Esmeraldo 2004  OŠ Leskovec 60 67 127

SodnikI: Miran Zupančič

Jože Ribič

Anton Klobčaver Novo mesto, 02. 02. 2016
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STAREJŠI UČENCI EKIPNO

Priimek in ime Letnik Šola 1-10 11-20 Krogi
Ekipni

krogi

Župevc Benjamin 2001 OŠ Drska 85 84 169

Šenica Nik 2001 OŠ Drska 75 80 155 502

Hudoklin Nejc 2001 OŠ Drska 90 88 178

Kerin Aljaž 2001 OŠ Leskovec 87 82 169

Možgan Timonej 2001 OŠ Leskovec 87 86 173 475

Pirc Žiga 2001 OŠ Leskovec 69 64 133

Klančar Patrik 2002 OŠ Trebnje 74 89 163

Lončar Mark 2002 OŠ Trebnje 73 75 148 451

Novak Miha 2002 OŠ Trebnje 77 63 140

STAREJŠI UČENCI POSAMEZNO

1. Hudoklin Nejc 2001 OŠ Drska 90 88 178

2. Možgan Timonej 2001 OŠ Leskovec 87 86 173

3. Župevc Benjamin 2001 OŠ Drska 85 84 169

4. Kerin Aljaž 2001 OŠ Leskovec 87 82 169

5. Klančar Patrik 2002 OŠ Trebnje 74 89 163

6. Jarc Nejc 2002 OŠ Center 80 82 162

7. Hodnik Črt 2002 OŠ Center 84 76 160

8. Planinc Aleš 2001 OŠ J.D. Krško 80 79 159

9. Šenica Nik 2001 OŠ Drska 75 80 155

10. Lončar Mark 2002 OŠ Trebnje 73 75 148

11. Novak Miha 2002 OŠ Trebnje 77 63 140

12. Pirc Žiga 2001 OŠ Leskovec 69 64 133

STAREJŠE UČENKE EKIPNO

Brezovar Nuša G. 2001 OŠ Grm 82 83 165

Pureber Maja 2001 OŠ Grm 71 74 145 439

Zelnik G. Ula 2001 OŠ Grm 63 66 129

STAREJŠE UČENKE POSAMEZNO

1. Brezovar Nuša G. 2001 OŠ Grm 82 83 165

2. Šobar Hana 2001 OŠ Drska 82 77 159

3. Pureber Maja 2001 OŠ Grm 71 74 145

4. Zelnik G. Ula 2001 OŠ Grm 63 66 129

5. Boškovič Tina 2001 OŠ Drska 55 56 111

IK* Rus Maruša 2001 OŠ Globoko 86 92 178

* prepozna prijava šole na področno prvenstvo

SodnikI: Miran Zupančič, Jože Ribič, Anton Klobčaver Novo mesto, 02. 02. 2016
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